
Verordening tot wijziging van de Verordening Sociaal Domein gemeente 

Dronten 

De raad van de gemeente Dronten, 

  

gelezen het voorstel van het college van 10 november 2020, no. B20.002308 ; 

  

gezien het advies van de raadscommissie van 3 december 2020 ; 

  

  

B E S L U I T: 

  
  

  

I. Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening Sociaal Domein gemeente 

Dronten. 

  

De Verordening Sociaal Domein gemeente Dronten wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 2.11.3 wordt een lid gewijzigd, luidende: 

  

1. Als u hulp van ons kunt krijgen, informeren wij u, per brief, over de manier waarop de hulp wordt 

gegeven. 

  

In artikel 2.11.3 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

  

3. De brief ontvangt u binnen 8 weken nadat u een gesprek heeft gehad over uw hulpvraag. 

  

  

II. Deze verordening wordt aangehaald als: de Verordening tot wijziging van de Verordening Sociaal 

Domein gemeente Dronten. 

  

III. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. 

  

  

Dronten, 17 december 2020. 

De raad voornoemd, 

E.M. Geldorp 

griffier 

drs. J.P. Gebben 

voorzitter 

Nr. 351422 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2020 nr. 351422 29 december 2020 1 


